PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

PROCESSO LICITATÓRIO 26/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 26/2022

EXTRATO – PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 16/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA (CNPJ Nº

18.070.826/0001-92).

CONTRATADA: FW SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI (CNPJ Nº 29.977.065/0001-73).

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TELEFONIA CELULAR DA CONTRATANTE, FORNECENDO CHIPS

TELEFÔNICOS E PRESTANDO ASSESSORIA TÉCNICA, VISANDO O AUMENTO NA

QUALIDADE DOS SERVIÇOS, A RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS COM MAIOR RAPIDEZ E

FACILIDADE, REDUÇÃO DOS CUSTOS E MELHORIAS NA COMUNICAÇÃO EM TODOS

OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, INCLUINDO A PORTABILIDADE DAS

LINHAS JÁ EXISTENTES.

VALOR: R$ 478,80 (QUATROCENTOS SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

DATA DE ASSINATURA: 15 DE JULHO DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA PERDURANDO PELO PERÍODO DE 12 MESES.

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93.

ATALANTA, 15 DE JULHO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL